ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซือ้เครื่องควบคุมการจ่ายแกส๊ไนตริกออกไซด ์ 
    พร้อมจอแสดงผล จ านวน 1 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    เครื่องควบคุมการจ่ายแก๊สไนตริกออกไซด ์พร้อมจอแสดงผล จ านวน 1 เครื่อง ได้รับจัดสรร  
    1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 กันยายน 2568 

ราคากลางเครื่องควบคุมการจา่ยแก๊สไนตริกออกไซด์ พร้อมจอแสดงผล จ านวน 1 เครื่อง เป็นเงินทั้งสิ้น  
 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท จุนนิเมด เซอร์วิสเซส (ไทยแลนด์) จ ากัด 
 5.2 บริษัท เอสอีไอ เมดคิัล จ ากัด (มหาชน) 
 5.3 บริษัท สู่ฝัน เมดิคอล จ ากดั 
 5.4 บริษัท ไอเดีย ด ีพลสั จ ากดั